
2025 年 9 月 4 日 
公益社団員法人鹿児島青年会議所  
2026 年度理事予定者   各位 

公益社団法人鹿児島青年会議所 
2025 年度理事⾧ 松村 崇司 
2026 年度理事⾧候補者 東條 浩明  

 
公益社団法人鹿児島青年会議所 2026 年度 

理事予定者研修について（ご案内） 
 
拝啓 残暑の候、皆様におかれましては企業活動・JC 活動にご活躍のこととお慶び申し上げ
ます｡ 掲題の件につきまして､2026 年度理事予定者研修を開催します｡本研修は 2026 年度
の理事としての責任感や心構えを養ううえで非常に大切な研修となります｡仕事はもちろ
んのこと､本年度の JC 活動もご多忙であると存じますが､万障お繰り合わせの上ご出席いた
だきますようお願い申し上げます｡ 尚、遅刻・早退・欠席をされた方は、後日、未受講の講
座について個別に補講を受けていただき、レポートを提出していただきます。 

 
敬具 

記 

2026 年度理事予定者研修 

日 時: 2025 年 9 月 8 日(月) 16:00~20:00 ※15:45 より受付  

会 場： NC かごしま株式会社 （2 階 E-3 会議室）  

鹿児島県鹿児島市東千石町 2-10  

対 象： 2026 年度理事予定者  

準 備： JC 手帳（電子版も可）、ノート、筆記用具、パソコン  

服 装： ビジネス(クールビズ、上着着用）、JC バッジ、ネームプレート 
 
 

以上 

 

※出欠連絡について  

専務理事予定者 川畑 栄徳 (kroom10.25@icloud.com) までメールをお願いします。 

 期限：2025 年 9 月 14 日 (土) 21:00 締切 

 

 

 

 

 

 

 



 

理事予定者研修 

出席します（ ） 欠席します（ ） 

 

 

氏名：                      

 

※急な遅刻・早退・欠席、その他不明な点については専務理事予定者 

 川畑 栄徳 (090-5926-8347)までご連絡ください。 

 

（事前課題）ヒアリングシートの作成について 

2026 年度 理事予定者研修を受講するにあたって、  

理事予定者の皆様にはヒアリングシートを作成いただきます。 

 

・室⾧  

・委員⾧  

・事務局⾧  

以上の各予定者の皆様につきましては、 

 3 名以上、理事経験をしたシニアへヒアリングを実施いただき、  

それぞれヒアリングシートを作成ください。 

 ※副理事⾧予定者の皆様は任意で作成いただきます。 

 

 

・ヒアリングシートは、別紙(Word 資料)をご確認ください。 

・ヒアリングの内容については、各自に任せます。次年度の活動を意識して  

何をヒアリングすればいいか良く考え、シニアにアポイントを取ってください。 

 

期限：9 月 19 日 (金) 21:00 締切 PDF にて提出 

 

ヒアリングシート提出先 

お問合せ先:  専務理事予定者   川畑 栄徳 

E-mail       kroom10.25@icloud.com  
      


